

Als VVS & Ejendomsservice ApS

Frydenshave 7
6440 Augustenborg
CVR-nr. 35646175

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Benny Marinus Michaelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Als VVS & Ejendomsservice ApS
Frydeshave 7
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 35646175
Stiftet: 20.01.2014
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Benny Marinus Michaelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet består i arbejde med VVS og almindelig vedligeholdelse på ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åres resultat andrager et underskud på 28 t.kr. hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		426.083	541
Personaleomkostninger	1	(444.469)	(390)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(14.730)</u>	<u>(22)</u>
Driftsresultat		(33.116)	129
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.010)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(35.126)	129
Skat af årets resultat	3	<u>6.921</u>	<u>(31)</u>
Årets resultat		<u>(28.205)</u>	<u>98</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	51
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		49.900	0
Overført resultat		<u>(78.105)</u>	<u>47</u>
		<u>(28.205)</u>	<u>98</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.565	44
Materielle anlægsaktiver	4	9.565	44
Udskudt skat		8.070	1
Finansielle anlægsaktiver	5	8.070	1
Anlægsaktiver		17.635	45
Råvarer og hjælpematerialer		5.623	6
Varebeholdninger		5.623	6
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.116	33
Tilgodehavende selskabsskat		20.000	0
Tilgodehavender		73.116	33
Likvide beholdninger		140.905	314
Omsætningsaktiver		219.644	353
Aktiver		237.279	398

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	50.000	50
Overført overskud eller underskud		43.388	121
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>52</u>
Egenkapital		<u>93.388</u>	<u>223</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.131	37
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.016	12
Skyldig selskabsskat		0	44
Anden gæld		<u>60.744</u>	<u>82</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>143.891</u>	<u>175</u>
Gældsforpligtelser		<u>143.891</u>	<u>175</u>
Passiver		<u>237.279</u>	<u>398</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	121.493	0	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(49.900)	0
Årets resultat	0	(78.105)	49.900	0
Egenkapital ultimo	50.000	43.388	0	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				222.093
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(49.900)
Årets resultat				(28.205)
Egenkapital ultimo				93.388

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	377.864	361
Pensioner	60.000	24
Andre omkostninger til social sikring	6.605	5
	444.469	390
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.730	22
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	6.000	0
	14.730	22
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	32
Ændring af udskudt skat	(6.921)	(1)
	(6.921)	31

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	86.925
Afgange	(52.000)
Kostpris ultimo	34.925
Af- og nedskrivninger primo	(42.630)
Årets afskrivninger	(8.730)
Tilbageførsel ved afgange	26.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.360)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.565
	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.149
Tilgange	6.921
Kostpris ultimo	8.070
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.070

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anparter	50	1000	50.000
	<u>50</u>		<u>50.000</u>
		<u>2016</u>	<u>2015</u>
		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		<u>108.315</u>	<u>0</u>
